様式第９ 号
公園内行為許可申請書

令和  年  月  日

宮崎市長 殿

                  住所（所在地）
              申請者 氏名（名 称）
                  電話

  公園内の行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１  行為の名称

２  公園の位置及び名称
位置
名称

３  行為の目的

４  行為の期間
  年  月  日から   年  月  日まで

（  時  分から  時  分まで）

５  行為の内容

６  使用する場所及び面積
場所
面積       平方メートル

宮崎市記入欄

許可条件

使 用 料 円（領収書番号 第    号）

許可番号    年  月  日・宮公指令第    号

参加予定人員    名